性能卓越 刚劲十足
特点
省空间
紧凑结构设计，更省安装空间
高防尘
封闭式结构使防尘性能极佳，适合恶劣环境
安装灵活
模块化设计、有很高适用性和安装灵活性

 DE40 : 阳极氧化铝
DE32 :  A1型 DE40 :  A2型
系列 E U AB AC AD AE AF CL DG 订货号
DE32 36 6.6 36 18 26 20 30 3 50 P32-A201
DE40 54 9 30 12.5 24 24 38 - 68 P40-A101
 中部支撑 B1 & B2
DE32 – 40 :  B1型 DE32 - 40 :  B2型
材料：
DE32 – DE40 : 阳极氧化铝
系列 R U UU AF DF DH DK DM DN DO DP DQ DR DS DT EF EM EN EQ 订货号 订货号
DE32 M5 5.5 10 30 33 46 27 46 54.5 36 50 40.5 10 5.7 10 48.5 35.5 57 43 P32-B101 -B201
DE40 M6 7 - 38 35 61 34 53 60 45 60 45 10 - 11 56 38 63 48 P40-B101 -B201
2
联系电话：0510-8826 1455 如需了解更多信息,请访问www.Nengshou-ic.com15
安装附件
 适配器连接 L
系列 V X Y BC BE BH BJ ZZ 订货号
DE32 27 65 M6 127 38 52 39.5 6 E32-G001
DE40 27 90 M6 150 46 45 8 P40-G001
在肮脏或有特殊空间问题的环境中，电缸需要倒置。倒置支架把驱
动力转到电缸的对面。安装孔的尺寸和位置与标准电缸上的相同。
DE32 DE40
 材料：碳钢发黑 或者不锈钢
与系统型材连接；
电缸之间的连接；
 倒置式支架 G
 材料：阳极氧化铝
系列 A B C D E F G H L X 订货号
DE32 16 23 32 8.5 10.5 36.5 6.6 11 60 27 P32-L01
DE40 20 33 43 8 14 45 6.6 11 60 27 P40-L01
2
联系电话：0510-8826 1455 如需了解更多信息,请访问www.Nengshou-ic.com 16
 磁性开关 D
 T型安装螺母 C
DE32 – 40
 材料： 碳钢，镀锌
注： M5 螺纹孔可选。